d.2, q.5-0049 spiritum, quam dicebant esse a malo deo; alteram spiritualem a bono

4 d.2, q.5-0050 1

d.2, q.5-0050 deo. Quam sententiam, quantum ad pluralitatem animarum, seclusa

DEORSUM

1 d.2, q.4-0778 9

d.2, q.4-0778 naturam suam, sicut lapidi per se convenit esse deorsum; tamen

DEORUM

1 d.2, q.3-0529 2

d.2, q.3-0529 concilio deorum; qui autem se integros castosque servarunt, quibusque

2 d.2, q.3-0531 3

d.2, q.3-0531 vitam imitati deorum, iis ad illos, a quibus sunt profecti, facilis

3 d.2, q.3-0635 9

d.2, q.3-0635 aeternae videntur [...] et ex hominum vita ad deorum religionem *

4 d.2, q.3-0657 4

d.2, q.3-0657 defunctos heroas in deorum numerum referebant. "Defunctis superest

5 d.2, q.5-0051 2

d.2, q.5-0051 distinctione deorum, quae ineptissima est, sequitur Didymus, lib

DEPENDEANT

1 d.2, q.3-0771 7

d.2, q.3-0771 Ratio est, quia licet multae operationes dependeant, si tamen

DEPENDEAT

1 d.2, q.4-0223 4

d.2, q.4-0223 illius, licet non dependeat in actuali existentia.

DEPENDENS

1 d.2, q.3-0960 3

d.2, q.3-0960 phantasiae, et dependens ab illa eo modo quo alii affectus animae, nempe

2 d.2, q.4-0708 10

d.2, q.4-0708 est actus corporis ut illi inhaerens et ab illo dependens, sed per se

3 d.2, q.6-0055 7

d.2, q.6-0055 quia esse rationale hominis est intrinsece dependens a sensitivo et

DEPENDENT

1 d.1, q.1-0023 8

d.1, q.1-0023 3 Ista ergo quaestiones inter se non dependent; et ideo ad solutiones

DEPENDENTEM

1 d.2, q.3-1147 8

d.2, q.3-1147 immortalitatem a se, et non datam nec dependentem ab alio; quomodo etiam

DEPENDENTER

1 d.2, q.4-0535 3

d.2, q.4-0535 inhaerenter et dependenter in esse; quocirca subiectum semper habet *

DEPENDENTES

1 d.2, q.3-0775 6

d.2, q.3-0775 Si autem operationes omnes sunt dependentes a materia, ostendunt

2 d.2, q.4-0243 6

d.2, q.4-0243 dantur aliae informantes materiam, et dependentes ab illa; ergo inter

DEPENDENTIA

1 Prooemium-0215 5

Prooemium-0215 materialium, et intelligens cum dependentia a sensibus.

2 Prooemium-0292 1

Prooemium-0292 dependentia a corpore, ut infra dicitur; ergo.

3 d.2, q.3-0450 1

d.2, q.3-0450 dependentia a materia; ergo nec principium corruptionis.

4 d.2, q.3-0769 5

d.2, q.3-0769 independentia animae, et ex dependentia plurium operationum non colligitur

5 d.2, q.3-0770 1

d.2, q.3-0770 dependentia animae.

6 d.2, q.3-0941 3

d.2, q.3-0941 secundum intelligitur dependentia a phantasia.

7 d.2, q.3-0957 2

d.2, q.3-0957 improprissima dependentia, sed de duobus primis. Et vult quod si

8 d.2, q.4-0785 4

d.2, q.4-0785 uniuntur materiae cum dependentia ab illa, et ideo ablata unione, statim

9 d.2, q.4-0957 1

d.2, q.4-0957 dependentia a materia, cum aperte demonstraverit illam esse *

DEPENDENTIAM

1 Prooemium-0184 8

Prooemium-0184 est et fit absque instrumento corporeo, tamen dependentiam aliquam

2 d.1, q.3-0238 13

d.1, q.3-0238 sunt; qui ordo non est relatio, quia non ponit in tali re dependentiam

3 d.2, q.3-0058 8

d.2, q.3-0058 4 Intellectus in operibus suis habet maximam dependentiam

4 d.2, q.3-0766 1

d.2, q.3-0766 dependentiam habet a corpore, ut a subiecto, nec forma illam habebit; si

5 d.2, q.3-0767 5

d.2, q.3-0767 autem omnis operatio habet dependentiam, habebit et forma. Ubi nota

6 d.2, q.4-0284 8

d.2, q.4-0284 Item, anima in ipso modo intelligendi habet dependentiam a

7 d.2, q.4-0786 8

d.2, q.4-0786 pereunt. Unde si Deus supernaturaliter suppleat illam dependentiam,

DEPENDERE

1 d.2, q.3-0776 4

d.2, q.3-0776 manifeste formam etiam dependere in esse.

2 d.2, q.3-0836 2

d.2, q.3-0836 potest dependere a corpore: Uno modo tamquam a subiecto et

3 d.2, q.3-0944 2

d.2, q.3-0944 potest dependere ab aliqua materiali potentia:

4 d.2, q.3-1083 11

d.2, q.3-1083 materiae; ergo non est de fide ex natura sua non dependere a materia.

DEPOSITO

1 d.2, q.3-0606 3

d.2, q.3-0606 pythagorico: "Si deposito, inquit, corpore in liberum ascenderis aetherem

DEPURATAE

1 d.2, q.3-0200 5

d.2, q.3-0200 cognoscendum indigent quod sint depuratae a natura suorum *

DEPUTARI

1 d.2, q.4-0359 8

d.2, q.4-0359 intellectus, qui est potentia animae, non potest deputari alicui parti

DERELINQUES

1 d.2, q.3-1050 6

d.2, q.3-1050 in infernum." Ps 15: "Non derelinques animam meam in inferno."

DESCENDENDO

1 Prooemium-0509 9

Prooemium-0509 28 Ex his ad comparationem ab Aristotele factam descendendo,

2 Prooemium-0625 5

Prooemium-0625 32 Tamen in particulari descendendo invenitur haec scientia ad alias

3 d.2, q.3-0374 8

d.2, q.3-0374 naturae ordo, ut a superioribus ad inferiora descendendo, et ab *

4 d.2, q.6-0191 4

d.2, q.6-0191 intra eundem gradum, descendendo ad particulares species, vel *

DESCENDIT

1 d.1, q.4-0344 3

d.1, q.4-0344 haec vero descendit usque ad particulares animas, et dat medium *

DESCRIPTIVA

1 d.1, q.4-0188 8

d.1, q.4-0188 Et confirmatur, Nam haec definitio non est descriptiva.

2 d.1, q.4-0256 6

d.1, q.4-0256 statim dicemus, simpliciter tamen est descriptiva. Datur enim per

DESERVIANT

1 d.2, q.3-0467 6

d.2, q.3-0467 postulat, ut omnia inferiora superiori deserviant, et quod omnes *

DESERVIAT

1 d.2, q.4-0724 3

d.2, q.4-0724 aliquo modo deserviat intellectioni.

DESERVIT

1 Prooemium-0611 6

Prooemium-0611 obiecto illius, et ideo generaliter deservit ad omnes scientias, nam docet *

2 d.2, q.4-0712 8

d.2, q.4-0712 sunt ridere, loqui, etc, et ad has deservit corpus ut proprium *

DESERVIUNT

1 d.2, q.1-0124 1

d.2, q.1-0124 deserviunt animali ad corporis conservationem, ad sumptionem alimenti,

2 d.2, q.5-0166 5

d.2, q.5-0166 ordinati, et sibi invicem deserviunt, et pertinent ad complementum

DESIDERAT

1 d.2, q.3-0559 3

d.2, q.3-0559 Naturaliter enim desiderat homo perpetuitatem, et omnia opera quae ad

DESIDERIO

1 d.2, q.3-0558 6

d.2, q.3-0558 30 Alia via sumitur ex desiderio naturali hominis. *

DESIDERIUM

1 d.2, q.3-0560 6

d.2, q.3-0560 illam conducunt vehementer amat. Quod desiderium est maxime *

DESINAT

1 d.2, q.3-0595 4

d.2, q.3-0595 non quia esse desinat, sed quia non fruitur bonis immortalitatis, sed

DESINERE

1 d.2, q.3-0406 2

d.2, q.3-0406 dicuntur desinere esse ex consequenti, seu per accidens.

2 d.2, q.4-0996 2

d.2, q.4-0996 novo desinere esse; si ergo ponit animam immortalem, quomodo *

DESINIT

1 d.2, q.3-0404 1

d.2, q.3-0404 desinit ad desitudinem alterius, ut quando ignis generatur ex aere,

2 d.2, q.4-0019 1

d.2, q.4-0019 desinit esse forma subiecti, nec potuit accipere unum nisi relinquendo

3 d.2, q.4-0640 10

d.2, q.4-0640 quod separatur a subiecto et fit per se subsistens, desinit informare

4 d.2, q.4-0756 4

d.2, q.4-0756 in corruptione hominis desinit substantia esse in substantia; nulla tamen

5 d.2, q.4-0757 2

d.2, q.4-0757 substantia desinit esse.

DESINUNT

1 d.2, q.3-0410 9

d.2, q.3-0410 potest in se substentari. Et isto modo esse desinunt omnes formae

DESITUDINEM

1 d.2, q.3-0404 3

d.2, q.3-0404 desinit ad desitudinem alterius, ut quando ignis generatur ex aere,

DESTINATA

1 d.2, q.4-0891 9

d.2, q.4-0891 istorum locorum, nam secundum fidem haec loca sunt destinata ad *

DESTITUATUR

1 d.1, q.1-0030 6

d.1, q.1-0030 quod si prorsus hac vi destituatur iam mortuum censetur. Et ideo

DESTITUTOS

1 d.2, q.3-0684 7

d.2, q.3-0684 Chrysostomus, supra, insanos vocat et mente destitutos eos qui de hac

DESTRUCTIONE

1 d.2, q.3-0741 3

d.2, q.3-0741 arguat a destructione antecedentis ad destructionem consequentis. Non

DESTRUCTIONEM

1 d.2, q.3-0741 6

d.2, q.3-0741 arguat a destructione antecedentis ad destructionem consequentis. Non

DESTRUCTO

1 d.1, q.3-0240 5

d.1, q.3-0240 corrupto corpore, et potentia destructo obiecto, et scientia non existente

2 d.2, q.4-0333 4

d.2, q.4-0333 corpore et manere destructo corpore.

3 d.2, q.4-0562 7

d.2, q.4-0562 est, data distinctione supposita; tamen illo destructo fundamento, ruit

DESTRUENDAM

1 Prooemium-0607 4

Prooemium-0607 tum ponit ad destruendam infidelitatem gentilium, et pravos mores

2 d.2, q.3-1102 8

d.2, q.3-1102 quasi dicat nullam esse potentiam naturalem ad destruendam animam.

DESTRUI

1 d.2, q.4-0741 6

d.2, q.4-0741 ergo manente anima, non potest destrui unio. Probo antecedens, quia

DESTRUIT

1 d.1, q.4-0019 4

d.1, q.4-0019 Tandem, una definitio destruit aliam, nam una res, sicut unam

DESUMI

1 Prooemium-0638 1

Prooemium-0638 desumi debent. Unde Aristoteles, 1 Ethicorum, cap 13, et 1 *

2 d.2, q.3-0687 6

d.2, q.3-0687 35 Et ratio pro conclusione desumi potest ex dictis, nam

3 d.2, q.5-0073 5

d.2, q.5-0073 Et simile argumentum potest desumi ex illo Gen 2: "Et *

DESUMIT

1 d.2, q.6-0051 4

d.2, q.6-0051 ab illo effectu desumit unicam formalem rationem comprehendentem

DESUMITUR

1 d.2, q.3-0547 8

d.2, q.3-0547 29 Alia via moralis demonstrandi hanc veritatem desumitur ex

2 d.2, q.3-0566 4

d.2, q.3-0566 31 Alia via desumitur ex dignitate hominis in universo.

3 d.2, q.3-0573 4

d.2, q.3-0573 32 Ultima via desumitur, quia immortalitas animae et eius cognitio

4 d.2, q.5-0070 2

d.2, q.5-0070 quibus desumitur tale argumentum, quod in compositione hominis *

DESUMPTAM

1 d.2, q.3-0383 2

d.2, q.3-0383 demonstrationem desumptam ex proprietatibus et actibus intellectus et

DESUMPTUM

1 d.1, q.1-0046 4

d.1, q.1-0046 vita vel vivere desumptum est ab operatione, nam illud dicitur habere

2 d.1, q.1-0048 2

d.1, q.1-0048 sit desumptum, tamen nomen impositum est ad substantiam viventis

DET

1 d.2, q.4-0685 8

d.2, q.4-0685 illius, ut impossibile est quod forma leonis det formaliter esse equi, aut

2 d.2, q.4-0686 3

d.2, q.4-0686 quod albedo det formaliter esse calidum, quia non sunt formae *

3 d.2, q.4-0720 4

d.2, q.4-0720 negatur quod non det illi esse rationale, nam homo essentialiter est

4 d.2, q.6-0065 10

d.2, q.6-0065 eminenter calor; hoc autem non sufficit ut forma eminenter det esse

5 d.2, q.6-0069 5

d.2, q.6-0069 efficientis non sufficit ut det formaliter esse, tamen continere eminenter

DETERIOREM

1 d.2, q.1-0185 8

d.2, q.1-0185 paterfamilias prudens qui cibum optimum dat filiis, deteriozem servis, *

DETERMINABILEM

1 d.2, q.3-0142 7

d.2, q.3-0142 intelligere omnia corpora, etiam assereret esse determinabilem per

DETERMINABILIS

1 d.2, q.3-0138 2

d.2, q.3-0138 est determinabilis per species omnium rerum; potentia autem corporea

2 d.2, q.3-0139 4

d.2, q.3-0139 non est ita determinabilis. Quod saepe respondet Caietanus. Sed

DETERMINARE

1 Prooemium-0438 6

Prooemium-0438 separabilia Philosophiae primae, inquit, est determinare. Unde 12

DETERMINAT

1 d.1, q.4-0107 8

d.1, q.4-0107 figurae in communi, ita, etc. Unde hic determinat quaestionem quam in

DETERMINATA

1 d.2, q.1-0226 10

d.2, q.1-0226 dominio, sed quia virtus naturalis ad hanc operationem est determinata.

DETERMINATAM

1 d.2, q.1-0098 8

d.2, q.1-0098 terminum augmenti; habent etiam certam figuram, et determinatam vitae

DETERMINATUM

1 Prooemium-0076 9

Prooemium-0076 "Quantum autem de anima secundum se ipsam prius determinatum

2 d.2, q.1-0097 7

d.2, q.1-0097 differunt. Et hinc est quod habent determinatum tempus, et certum *

DETRUSI

1 d.2, q.4-0857 5

d.2, q.4-0857 qui in poenam peccati detrusi sunt in corpora. Tandem Averroes,

DETUR

1 Prooemium-0588 4

Prooemium-0588 immo si comparationi detur locus, non video quomodo totum possit a

2 d.1, q.4-0108 4

d.1, q.4-0108 prooemio proposuerat: an detur una animae communis ratio.

3 d.2, q.3-0371 9

d.2, q.3-0371 ipsius naturae postulat, ut inter haec duo extrema detur quaedam forma

DEUM

1 d.1, q.1-0105 11

d.1, q.1-0105 quod Thales dixit animam esse diis plenam. Putarunt enim isti deum

2 d.2, q.3-0660 7

d.2, q.3-0660 Alii animam a corpore separatam "manem deum" nuncupabant.

DEUS

1 d.2, q.3-0607 3

d.2, q.3-0607 eris immortalis deus non ultra mortalis." Refert Caelius Rhodiginus, lib

DEVENIAMUS

1 Prooemium-0705 5

Prooemium-0705 35 Quare ad rem deveniamus. Adverto solum quod in hac scientia

2 d.2-0006 1

d.2-0006 deveniamus, de substantia uniuscuiusque animae dicere instituimus. De

DEVENIMUS

1 d.1, q.2-0253 6

d.1, q.2-0253 contrahibilis, quia in latitudine illius devenimus ad formas habentes illas *

DEVIA

1 d.2, q.3-0805 6

d.2, q.3-0805 41 Citavimus etiam in prooemio devia loca Aristotelis in quibus *

DEVIARE

1 d.2, q.3-0464 10

d.2, q.3-0464 secundum leges luminis naturalis vivere; et ab hac lege deviare, et contra

DEVIVM

1 d.2, q.3-0528 6

d.2, q.3-0528 totos libidinibus tradiderunt [...] iis devivm [...] iter est seclusum a *

DIALECTICA

1 Prooemium-0269 8

Prooemium-0269 differentia, quia constituens. Et haec definitio dicitur dialectica vel *

DIALECTICAS

1 Prooemium-0256 8

Prooemium-0256 quodam Aristotelis, qui rationes probabiles et communes dialecticas